
I 

I " - . 

. . . MINISTERIO DA EDUCAÇAO , 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria no BRA.0108/2019, de 21 de agosto de 2019 

Dispõe sobre alteração na composição do . 
Colegiado do _ Curso de Especialização em 
Gestão Estratégica de Tecnologia da 
Infonnação 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso dé suas atribuições legais,. e considerando o que consta da Portaria n° 3.903, 

de 04.11.2015; da Portaria n° BRA.0102/2019, de 08.08.2019; da Resolução n° 64, de 01.08.2017; 

e da solicitação da Coordenação do Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Estratégica de· 

Tecnologia da Informação, enviada por e-mail nesta data, RESOLVE: 
/ 

. I ·. 
. . 

AI1. 1° - Alterar, em parte, a Portaria n6 BRA.0085/2019, de 18 de-julho de 2019, 

incluindo os representantes discentes Aline Bin Cardoso como titular, e Rodolfo Willian de 

Oliveira, como suplente, na composição do Colegiado do Curso de Espeçialização em Gestão 

Estratégica de Tecnologia da lnformaç~o para q mandato de UJ:!l ano. 

Art. 2° - Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados , 
Art. 3-0 

- Es~ portaria entra nesta data e tem vigência a!,é vigência até 17/07/2021. 

- ' 

' ' / 
J 

'' 

I 

'· 




